
VERTICA MONDOLE  X 3
1_ Vertical

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

TUTTI - MASCHILE

1 52 BALMAS Emanuele 2004 25'07.72
2 7 BLANGERO Matteo 2008 CN40 Tre rifugi 25'46.86
3 13 CASANOVA Tommaso 2000 25'47.16
4 8 BONGIOVANNI Elia 2003 CN40 Tre rifugi 25'55.01
5 21 32307 FRANCO Marco 1986 AOC CN40 Tre rifugi 25'59.55
6 24 280087 GAVOTTO Nicola 1994 AOC CN40 Tre rifugi 26'29.12
7 46 TOPAZIO Alberto 1995 26'29.42
8 4 ARMANDO Fabrizio 1976 26'52.17
9 48 VILLOSIO Giorgio 1970 27'03.20

10 45 TESTINO Marco 1995 CN40 Tre rifugi 27'08.51
11 11 33641 CAMAGLIO Stefano 1995 AOC CN40 Tre rifugi 27'23.04
12 50 681311 VIVIANO Ferdinando 1982 AOC 01409 Valle Varaita 27'57.64
13 18 FERRERO Manuele 1986 27'58.54
14 25 GHIO Simone 1992 CN40 Tre rifugi 28'29.72
15 56 PACE Gabriele 1994 28'35.65
16 3 683412 ARMANDO Francesco 2006 AOC CN40 Tre rifugi 28'38.04
17 37 23649 PAROLA Giancarlo 1973 AOC CN09 Sci Club Valle 28'43.02
18 55 CALIMODIO Luca 1981 29'09.89
19 15 CAVALLO Matteo 2002 29'36.60
20 51 0 GASTALDI Silvio 1970 0 Valle Pesio 29'50.78
21 22 FRANCO Enrico 1976 30'13.76
22 14 CAVALLO Marco 1975 CN40 Tre rifugi 30'32.47
23 38 REGIS Andrea 1989 30'48.81
24 42 SERVETTO Davide 1978 CN40 Tre rifugi 30'59.49
25 53 27923 GIORDANO Stefano 1978 AOC CN40 Tre rifugi 31'01.92
26 20 FRANCHINO Damiano 1997 31'09.87
27 32 MERONI Andrea 1998 31'25.63
28 27 GIOSTRA Agrippino 1977 CN40 Tre rifugi 31'27.25
29 1 API Alberto 1979 CN40 Tre rifugi 31'50.03
30 44 STOPPANI Francesco 1988 32'10.67
31 19 13036 FERRERO Flavio 1964 AOC CN40 Tre rifugi 32'15.61
32 5 BARBERO Andrea 1974 Val Ellero 32'16.10
33 28 19964 GRIMALDI Fabrizio 1970 AOC CN40 Tre rifugi 33'10.11
34 54 SILVESTRO Alberto 1975 33'47.32
35 10 106386 CALIMODIO Riccardo 2009 AOC CN40 Tre rifugi 34'12.88
36 40 SARALE Simone 1991 CN40 Tre rifugi 34'20.93
37 34 MULATTIERI Davide 1986 34'40.89
38 31 MASSIMILLA Federico 2007 Manta 35'23.83
39 39 ROSSO Federico 1992 36'21.56
40 41 92841 SCRIMADORE Francesco 1958 AOC CN40 Tre rifugi 36'33.94
41 36 PAPALEO Alberto 2009 36'54.57
42 6 BILLÒ Gianfranco 1967 38'08.82
43 17 FENOGLIO Bartolomeo 1962 38'24.70
44 9 BRUNO Mattia 1986 CN40 Tre rifugi 39'04.19
45 16 DEGIOANNI Andrea 1974 SC Valle Stura 39'24.53
46 2 ARDUINO Adriano 1985 40'09.37
47 23 FRASCHIA Giulio 1968 A1601 SPORT CLUB ANGR 40'12.53
48 47 VAZEILLE Florian 1999 40'23.24
49 30 IEBOLE Stefano 2001 43'31.14
50 29 GRISERI Elio 1965 CN40 Tre rifugi 55'21.09

ISCRITTI ....... 55

08-02-2024  /  PRATO NEVOSO (CN) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI .... 5

12 680954 CASALEGNO Luca 1994 AOC 03193 Sci club nordic
33 MOMO Riccardo 1981 0
35 98821 OLIVERO Davide 1991 AOC CN40 Tre rifugi
43 SOLAVAGGIONE Paolo 1981
49 39878 VINARDI Giorgio 1998 AOC 03193 Sci club nordic

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

08-02-2024  /  PRATO NEVOSO (CN) S8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



VERTICA MONDOLE  X 3
1_ Vertical

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

TUTTI - FEMMINILE

1 76 MUSSO Chiara 1982 CN40 Tre rifugi 31'19.45
2 78 683091 TARAVELLI Rossella 1984 AOC CN40 Tre rifugi 32'49.75
3 80 SETTE Marica 1996 CN40 Tre rifugi 33'41.53
4 79 713675 WERNDORFER Agata 2006 AOC CN40 Tre rifugi 38'59.08
5 71 CARANTA Maddalena 2000 39'06.20
6 70 683598 BASSO Enrica 1995 AOC CN40 Tre rifugi 42'22.68
7 73 FERRUA Livia 1973 SC Valle Stura 43'13.66
8 75 MOSCHETTI Linda 1997 43'52.90
9 81 BOSSOLASCO Marta 1983 CN40 Tre rifugi 55'50.78

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 2

72 DEMARIA Maddalena 1992
77 PELLEGRINO Rachele 2002 CN40 Tre rifugi

NON ARRIVATI ... 1

74 MINETTI Alice 1990

SQUALIFICATI ... 0

08-02-2024  /  PRATO NEVOSO (CN) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



VERTICA MONDOLE  X 3
1_ Vertical

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER - MASCHILE

1 4 ARMANDO Fabrizio 1976 26'52.17
2 48 VILLOSIO Giorgio 1970 27'03.20
3 37 23649 PAROLA Giancarlo 1973 AOC CN09 Sci Club Valle 28'43.02
4 51 0 GASTALDI Silvio 1970 0 Valle Pesio 29'50.78
5 22 FRANCO Enrico 1976 30'13.76
6 14 CAVALLO Marco 1975 CN40 Tre rifugi 30'32.47
7 42 SERVETTO Davide 1978 CN40 Tre rifugi 30'59.49
8 53 27923 GIORDANO Stefano 1978 AOC CN40 Tre rifugi 31'01.92
9 27 GIOSTRA Agrippino 1977 CN40 Tre rifugi 31'27.25

10 19 13036 FERRERO Flavio 1964 AOC CN40 Tre rifugi 32'15.61
11 5 BARBERO Andrea 1974 Val Ellero 32'16.10
12 28 19964 GRIMALDI Fabrizio 1970 AOC CN40 Tre rifugi 33'10.11
13 54 SILVESTRO Alberto 1975 33'47.32
14 41 92841 SCRIMADORE Francesco 1958 AOC CN40 Tre rifugi 36'33.94
15 6 BILLÒ Gianfranco 1967 38'08.82
16 17 FENOGLIO Bartolomeo 1962 38'24.70
17 16 DEGIOANNI Andrea 1974 SC Valle Stura 39'24.53
18 23 FRASCHIA Giulio 1968 A1601 SPORT CLUB ANGR 40'12.53
19 29 GRISERI Elio 1965 CN40 Tre rifugi 55'21.09

ISCRITTI ....... 19

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

08-02-2024  /  PRATO NEVOSO (CN) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



VERTICA MONDOLE  X 3
1_ Vertical

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER - FEMMINILE

1 73 FERRUA Livia 1973 SC Valle Stura 43'13.66

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

08-02-2024  /  PRATO NEVOSO (CN) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



VERTICA MONDOLE  X 3
1_ Vertical

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SENIORES MASCHILE

1 52 BALMAS Emanuele 2004 25'07.72
2 7 BLANGERO Matteo 2008 CN40 Tre rifugi 25'46.86
3 13 CASANOVA Tommaso 2000 25'47.16
4 8 BONGIOVANNI Elia 2003 CN40 Tre rifugi 25'55.01
5 21 32307 FRANCO Marco 1986 AOC CN40 Tre rifugi 25'59.55
6 24 280087 GAVOTTO Nicola 1994 AOC CN40 Tre rifugi 26'29.12
7 46 TOPAZIO Alberto 1995 26'29.42
8 45 TESTINO Marco 1995 CN40 Tre rifugi 27'08.51
9 11 33641 CAMAGLIO Stefano 1995 AOC CN40 Tre rifugi 27'23.04

10 50 681311 VIVIANO Ferdinando 1982 AOC 01409 Valle Varaita 27'57.64
11 18 FERRERO Manuele 1986 27'58.54
12 25 GHIO Simone 1992 CN40 Tre rifugi 28'29.72
13 56 PACE Gabriele 1994 28'35.65
14 3 683412 ARMANDO Francesco 2006 AOC CN40 Tre rifugi 28'38.04
15 55 CALIMODIO Luca 1981 29'09.89
16 15 CAVALLO Matteo 2002 29'36.60
17 38 REGIS Andrea 1989 30'48.81
18 20 FRANCHINO Damiano 1997 31'09.87
19 32 MERONI Andrea 1998 31'25.63
20 1 API Alberto 1979 CN40 Tre rifugi 31'50.03
21 44 STOPPANI Francesco 1988 32'10.67
22 40 SARALE Simone 1991 CN40 Tre rifugi 34'20.93
23 34 MULATTIERI Davide 1986 34'40.89
24 31 MASSIMILLA Federico 2007 Manta 35'23.83
25 39 ROSSO Federico 1992 36'21.56
26 9 BRUNO Mattia 1986 CN40 Tre rifugi 39'04.19
27 2 ARDUINO Adriano 1985 40'09.37
28 47 VAZEILLE Florian 1999 40'23.24
29 30 IEBOLE Stefano 2001 43'31.14

ISCRITTI ....... 34

NON PARTITI .... 5

12 680954 CASALEGNO Luca 1994 AOC 03193 Sci club nordic
33 MOMO Riccardo 1981 0
35 98821 OLIVERO Davide 1991 AOC CN40 Tre rifugi
43 SOLAVAGGIONE Paolo 1981
49 39878 VINARDI Giorgio 1998 AOC 03193 Sci club nordic

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

08-02-2024  /  PRATO NEVOSO (CN) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



VERTICA MONDOLE  X 3
1_ Vertical

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SENIORES FEMMINILE

1 76 MUSSO Chiara 1982 CN40 Tre rifugi 31'19.45
2 78 683091 TARAVELLI Rossella 1984 AOC CN40 Tre rifugi 32'49.75
3 80 SETTE Marica 1996 CN40 Tre rifugi 33'41.53
4 79 713675 WERNDORFER Agata 2006 AOC CN40 Tre rifugi 38'59.08
5 71 CARANTA Maddalena 2000 39'06.20
6 70 683598 BASSO Enrica 1995 AOC CN40 Tre rifugi 42'22.68
7 75 MOSCHETTI Linda 1997 43'52.90
8 81 BOSSOLASCO Marta 1983 CN40 Tre rifugi 55'50.78

ISCRITTI ....... 11

NON PARTITI .... 2

72 DEMARIA Maddalena 1992
77 PELLEGRINO Rachele 2002 CN40 Tre rifugi

NON ARRIVATI ... 1

74 MINETTI Alice 1990

SQUALIFICATI ... 0

08-02-2024  /  PRATO NEVOSO (CN) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



VERTICA MONDOLE  X 3
1_ Vertical

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI MASCHILE

1 10 106386 CALIMODIO Riccardo 2009 AOC CN40 Tre rifugi 34'12.88
2 36 PAPALEO Alberto 2009 36'54.57

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

08-02-2024  /  PRATO NEVOSO (CN) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


